
        
            
            


    Přejít k obsahu
    |
    Přejít k menu
    |
    Přejít k vyhledávání




    
        
            
                	
                            
                                O společnosti
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                            


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             O společnosti 
        
    
    
        	
                    
                        O nás
                    
                
	
                    
                        Novinky
                    
                
	
                    
                        Vedení
                    
                
	
                    
                        Naše hodnoty a strategie
                    
                
	
                    
                        ESG: Podnikáme odpovědně
                    
                
	
                    
                        Budoucnost plynu
                    
                
	
                    
                        Legislativa
                    
                
	
                    
                        Kde pomáháme
                    
                
	
                    
                        Kde působíme
                    
                
	
                    
                        Pro média
                    
                
	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    


                        
	
                            
                                Pro partnery GasNetu
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                            


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             Pro partnery GasNetu 
        
    
    
        	
                    
                        Co a jak nakupujeme
                    
                
	
                    
                        Podmínky nákupu
                    
                
	
                    
                        Jak se stát dodavatelem
                    
                
	
                    
                        Technické dokumenty
                    
                
	
                    
                        Portál pro dodavatele
                    
                
	
                    
                        Bezpečnost práce pro dodavatele
                    
                
	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    


                        
	
                            
                                Kontakty
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                            


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             Kontakty 
        
    
    
        	
                    
                        Pohotovostní linka
                    
                
	
                    
                        Zákaznická linka
                    
                
	
                    
                        Kontaktní systém
                    
                
	
                    
                        Reklamace a stížnosti
                    
                
	
                    
                        Pro média
                    
                
	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    


                        
	
                            
                                Kariéra
                            
                        
	
                            

                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    
                                     English 
                                
                            
                        


            

        

    
    
        
            
                
                    
                        [image: GasNet]
                        [image: GasNet]
                    
                

                
                    
                        
                            Menu
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                        
                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                            
                                                        
                                                    
                                                     Potřebuji vyřídit 
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                
                                                
                                                     Potřebuji vyřídit 
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                    	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Nové připojení k plynu 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Změna zákazníka na odběrném místě (přepis) 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Technická změna na stávajícím odběrném místě 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Odečet plynu 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Žádost o vydání stanoviska k existenci sítě 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Žádost o vytyčení plynovodní sítě 
        
    



                                                



    
        
            
                
                    Cítíte plyn? Volejte 
                        
                            
                                
                            
                        
                        1239
                    
                

                
                    Potřebujete pomoc? 
                        
                            
                                
                            
                        
                        555 90 10 10
                    
                

            

        

    




                                            

                                        

                                    
	
                                        
                                            
                                                 Připojení k plynu 
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                
                                        


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             Připojení k plynu
        
    

    
        	
    
         Nové připojení 
            
                
                    
                        
                    
                
            
    


    
        
            
                
                    
                
            
        
         Nové připojení 
    
    
        
            	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Připojení nového odběratele 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Připojení více odběrů 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Zahájení odběru (montáž plynoměru) 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Znovupřipojení odběrného místa po odpojení plynoměru 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Připojení výrobny biometanu 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Připojení LDS 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Připojení teplárny 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Poradenství a služby při výstavbě (Technický partner) 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Proč zemní plyn 
        
    



        



    
        
            
                
                    Cítíte plyn? Volejte 
                        
                            
                                
                            
                        
                        1239
                    
                

                
                    Potřebujete pomoc? 
                        
                            
                                
                            
                        
                        555 90 10 10
                    
                

            

        

    




    




	
    
         Stávající připojení 
            
                
                    
                        
                    
                
            
    


    
        
            
                
                    
                
            
        
         Stávající připojení 
    
    
        
            	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Změna zákazníka na odběrném místě (přepis) 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Technická změna na stávajícím odběrném místě 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Odečet plynu 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Poskytnutí údajů o spotřebě 
        
    



        



    
        
            
                
                    Cítíte plyn? Volejte 
                        
                            
                                
                            
                        
                        1239
                    
                

                
                    Potřebujete pomoc? 
                        
                            
                                
                            
                        
                        555 90 10 10
                    
                

            

        

    




    




	
    
         Majetkové vztahy k plyn. zařízení 
            
                
                    
                        
                    
                
            
    


    
        
            
                
                    
                
            
        
         Majetkové vztahy k plyn. zařízení 
    
    
        
            	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Odkup plynovodní přípojky 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Zajištění provozu a údržby plynovodní přípojky 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Nájemní smlouvy 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Výpočet kupní ceny a nájemného 
        
    



        



    
        
            
                
                    Cítíte plyn? Volejte 
                        
                            
                                
                            
                        
                        1239
                    
                

                
                    Potřebujete pomoc? 
                        
                            
                                
                            
                        
                        555 90 10 10
                    
                

            

        

    




    




	
    
         Ceník služeb 
    

	
    
         Žádosti a smlouvy k připojení 
    

	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    



                                    
	
                                        
                                            
                                                 Pro obchodníky a odběratele 
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                
                                        


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             Pro obchodníky a odběratele
        
    

    
        	
    
         Legislativa a ceníky 
            
                
                    
                        
                    
                
            
    


    
        
            
                
                    
                
            
        
         Legislativa a ceníky 
    
    
        
            	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Řád PDS 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Ceník služeb 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Ceník distribuce 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Reklamační řád 
        
    



        



    
        
            
                
                    Cítíte plyn? Volejte 
                        
                            
                                
                            
                        
                        1239
                    
                

                
                    Potřebujete pomoc? 
                        
                            
                                
                            
                        
                        555 90 10 10
                    
                

            

        

    




    




	
    
         Technické informace o plynu 
            
                
                    
                        
                    
                
            
    


    
        
            
                
                    
                
            
        
         Technické informace o plynu 
    
    
        
            	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Kvalita plynu 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Spalné teplo 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Regionální teploty 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Online toky do domácí zóny 
        
    



        



    
        
            
                
                    Cítíte plyn? Volejte 
                        
                            
                                
                            
                        
                        1239
                    
                

                
                    Potřebujete pomoc? 
                        
                            
                                
                            
                        
                        555 90 10 10
                    
                

            

        

    




    




	
    
         Žádosti a smlouvy 
    

	
    
         Potřebuji poradit 
    

	
    
         Obchodní podmínky 
    

	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    



                                    
	
                                        
                                            
                                                 Distribuční soustava 
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                
                                        


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             Distribuční soustava
        
    

    
        	
    
         Odstávky 
    

	
    
         Odběrový stupeň 
    

	
    
         Informace o soustavě 
            
                
                    
                        
                    
                
            
    


    
        
            
                
                    
                
            
        
         Informace o soustavě 
    
    
        
            	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Obecné informace 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Přeshraniční plynovody 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Provozovatelé LDS 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Plán rozvoje distribuční soustavy 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Seznam plynoměrů s prodlouženou platností 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             EIC kódy 
        
    



        



    
        
            
                
                    Cítíte plyn? Volejte 
                        
                            
                                
                            
                        
                        1239
                    
                

                
                    Potřebujete pomoc? 
                        
                            
                                
                            
                        
                        555 90 10 10
                    
                

            

        

    




    




	
    
         Technické informace o plynu 
    

	
    
         Správa a provoz soustavy 
            
                
                    
                        
                    
                
            
    


    
        
            
                
                    
                
            
        
         Správa a provoz soustavy 
    
    
        
            	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Výstavba sítí 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Operativní správa sítí 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Měření a technické služby 
        
    



        



    
        
            
                
                    Cítíte plyn? Volejte 
                        
                            
                                
                            
                        
                        1239
                    
                

                
                    Potřebujete pomoc? 
                        
                            
                                
                            
                        
                        555 90 10 10
                    
                

            

        

    




    




	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    



                                    
	
                                        
                                            
                                                 Další služby 
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                        
                                                    
                                                
                                        


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             Další služby
        
    

    
        	
    
         Žádosti ke stavebním činnostem 
    

	
    
         Pro stavaře a projektanty 
            
                
                    
                        
                    
                
            
    


    
        
            
                
                    
                
            
        
         Pro stavaře a projektanty 
    
    
        
            	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Stanovisko k existenci sítě 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Ochrana domovních plynovodů 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Projednání stavby (chci stavět blízko plynovodu) 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Provádění stavby (stavím v blízkosti plynovodu) 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Vytyčení plynovodní sítě 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Změna trasy plynovodu 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Žádost o vektorová data 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Stavby plynárenských zařízení 
        
    

	
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Technické dokumenty 
        
    



        



    
        
            
                
                    Cítíte plyn? Volejte 
                        
                            
                                
                            
                        
                        1239
                    
                

                
                    Potřebujete pomoc? 
                        
                            
                                
                            
                        
                        555 90 10 10
                    
                

            

        

    




    




	
    
         Pro teplárny 
    

	
    
         Pro biometanové stanice 
    

	
    
         Odorizační stanice 
    

	
    
         LNG 
    

	
    
         Domovní regulátor 
    

	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    



                                    
	
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    	
                                                                
                                                                    O společnosti
                                                                        
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            
                                                                        
                                                                


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             O společnosti 
        
    
    
        	
                    
                        O nás
                    
                
	
                    
                        Novinky
                    
                
	
                    
                        Vedení
                    
                
	
                    
                        Naše hodnoty a strategie
                    
                
	
                    
                        ESG: Podnikáme odpovědně
                    
                
	
                    
                        Budoucnost plynu
                    
                
	
                    
                        Legislativa
                    
                
	
                    
                        Kde pomáháme
                    
                
	
                    
                        Kde působíme
                    
                
	
                    
                        Pro média
                    
                
	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    


                                                            
	
                                                                
                                                                    Pro partnery GasNetu
                                                                        
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            
                                                                        
                                                                


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             Pro partnery GasNetu 
        
    
    
        	
                    
                        Co a jak nakupujeme
                    
                
	
                    
                        Podmínky nákupu
                    
                
	
                    
                        Jak se stát dodavatelem
                    
                
	
                    
                        Technické dokumenty
                    
                
	
                    
                        Portál pro dodavatele
                    
                
	
                    
                        Bezpečnost práce pro dodavatele
                    
                
	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    


                                                            
	
                                                                
                                                                    Kontakty
                                                                        
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            
                                                                        
                                                                


    
        
            
                
                    
                
            
        
        
             Kontakty 
        
    
    
        	
                    
                        Pohotovostní linka
                    
                
	
                    
                        Zákaznická linka
                    
                
	
                    
                        Kontaktní systém
                    
                
	
                    
                        Reklamace a stížnosti
                    
                
	
                    
                        Pro média
                    
                
	
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                         Více 
                    
                
                

            


    


                                                            
	
                                                                
                                                                    Kariéra
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                
                                                                                    
                                                                                
                                                                            
                                                                        
                                                                         English 
                                                                    
                                                                
                                                            


                                                

                                            

                                        
                                    

                                
	
    
        
            
                
                
                
                
                    
                
                
                
				
                 Portály 
            
        
        
            
                
                    
                
            
        
    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
            
                 Portály 
            
        

        
            
                	
                        
                            
                                
                                     Portály 
                                
                            
                        

                    
	
    
        
            
            
            
            
                
            
            
            
			
        
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                 Distribuce plynu online 
            
        
    

	
    
        
            
            
            
            
                
            
            
            
			
        
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    
                
                 Online servis PDS 
            
        
    



            

        

    


	
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
                 Vyhledávání 
            
        

    


                        

                    
                

            

        

    




            
                
    

    
             Stránka nebyla nalezena 

                     Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval váš požadavek, se nepodařilo najít. 

         Je možné, že byla odstraněna, přejmenována, anebo je dočasně nedostupná.

K nalezení hledané informace se vraťte na titulní stránku a  nebo využijte náš vyhledávač v pravém horním rohu. 


    





            

            

    
        
            
                Pohotovost 
                    
                        
                            
                        
                    
                    1239
                
            

            
                Zákaznická linka 
                    
                        
                            
                        
                    
                    555 90 10 10
                
            

        

    





    
        
            [image: GasNet]
        

        
                
                    
                         Sledujte nás 

                        	
                                    Facebook
                                
	
                                    LinkedIn
                                
	
                                    Instagram
                                
	
                                    Twitter
                                


                    

                

                
                    
                         Kontakty 

                        	
                                    Pohotovost 1239
                                
	
                                    Zákaznická linka 555 90 10 10
                                
	
                                    info@gasnet.cz
                                
	
                                    Kontaktní systém
                                


                    

                

                
                    
                         Naše služby 

                        	
                                    
                                
	
                                    Distribuční soustava
                                
	
                                    Legislativa
                                
	
                                    Distribuce plynu online
                                
	
                                    Online servis PDS
                                
	
                                    LNG.cz
                                


                    

                

                
                    
                         Spolupracujeme 

                        	
                                    Český plynárenský svaz
                                
	
                                    GAS s.r.o.
                                
	
                                    Energetický regulační úřad
                                
	
                                    Další partneři
                                


                    

                

        

    



    
        
            © 2022 GasNet, s.r.o. Všechna práva vyhrazena

            	
                        Informace o zpracování osobních údajů
                    


        

    



        

        
    
            [image: ]
    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
             Cítíte plyn? Volejte kdykoliv. 

            
                 Pohotovostní linka 
                
                    
                        
                            
                        
                    
                     1239 
                
            

             Potřebuje poradit?

Hledáte informace?

Kontaktujte zákaznickou linku. 

            
                 Zákaznická linka 
                
                    
                        
                            
                        
                     555 90 10 10 
                
            

            

        

    






        
        
        

        
        
        

        
        

    